令和 6年 10月吉日

組合員 各位

日本企業振興協同組合

岡山県岡山市北区南方 3丁目 9番 19号

TEL：086-212-1160

FAX：086-212-1161

自動車燃料カードの価格変動についてのご案内

拝啓  時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度は燃料の高騰により当組合にもメーカーから価格調整の指摘を受け、長期に

わたり価格の維持に努力してまいりましたが、組合価格の変更を余儀なくされました。

つきまして、誠に遺憾ではございますが、なにとぞ事情をご賢察のうえ、ご理解賜りたく

お願い申し上げます。

内容につきまして下記通りとなっております。

記

・組合価格の変更時期      令和 6年 11月ご利用分より

≪改訂前≫

ガソリン
資源エネルギー庁・石油製品価格調査の

全国平均価格の -2円

軽油
資源エネルギー庁・石油製品価格調査の

全国平均価格の -2円

≪改訂後≫

ガソリン
資源エネルギー庁・石油製品価格調査の

全国平均価格

軽油
資源エネルギー庁・石油製品価格調査の

全国平均価格

以上